Администрация Солнечного сельского поселения
Солнечного сельского поселения Челябинской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 25.12.2015г. № 46

О перечне и кодах целевых статей расходов бюджета Солнечного сельского поселения и порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Солнечного сельского поселения

В соответствии со статьей 8 и пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 4.1 раздела 4 Указаний о порядке  применения бюджетной классификации Российской Федерации, утвержденного приказом Минфина России от 01.07.2013 г. № 65н,  пунктом 1 главы 3  Положения «О бюджетном процессе в Солнечном сельском поселении», утвержденного Решением Совета депутатов Солнечного сельского поселения от 11.01.2012г. № 80А,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемые перечень и коды целевых статей расходов бюджета Солнечного сельского поселения.
2. Установить порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Солнечного сельского поселения (прилагается).
3. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2016 года и применяется к правоотношениям, связанным с составлением и исполнением бюджета Солнечного сельского поселения на 2016 год.
4. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию и размещению его на официальном сайте Администрации Солнечного сельского поселения в сети Интернет.

Глава поселения                                                                                                              Быков А.А.

image1.png